АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2016 года
№ 337
г.Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 19 июня 2015 года № 260 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2015 года № 210 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Петровск-Забайкальский район», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» в соответствие с законом, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 19 июня 2015 года № 260 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 мая 2015 года № 210 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул.Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального района

А.И.Кузнецов